2022 年 1 月 18 日

U14/13 石川県 DC 参加選手、保護者 様

石川県バスケットボール協会

ユース育成委員会

U14/U13 石川県 DC 第３回練習会中止について

1 月 23 日（日）に宝達志水総合体育館で予定していた U14/13 石川県 DC 第３回練習会

は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から中止することとなりました。今後の日程

については下記の通りとなります。

記

１月２３日（日）第３回練習会  →  中止

２月５日（土）・６日（日） いしかわバスケットボールフェスティバル

２月１９日（土）・２０日（日） 北信越ブロック DC 交歓会

※いしかわバスケットボールフェスティバル、北信越ブロック DC 交歓会についてのチー

ム分けや、集合時間、持ち物などの詳細は、決まり次第、各家庭に案内を郵送いたします。

※今後も県 DC 活動に関わる変更は、協会 HP に掲載いたします。定期的に協会 HP の確

認をしてください。